
 

UCHWAŁA NR 200/656/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 3.389,21 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w celu 

zapewnienia środków na zapłatę za energię elektryczną, ogrzewanie i wodę za m-c 

lipiec i sierpień. 

2) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 1.250 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80134 – Szkoły 

zawodowe specjalne w celu zapewnienia środków na opłaty za kursy w zawodzie 

kucharz i ślusarz.  

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 25.750 zł 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu 

zapewnienia środków finansowych na wydatki związane z nauczaniem 

indywidualnym.  

4) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

100.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

w celu zapewnienia środków na opłatę za energię elektryczną, wodę i energię cieplną.  

5) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 260/2021  

z dnia 8 lipca 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 5.000 zł na sfinansowanie w lipcu i sierpniu 

wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendzie 

wojewódzkiej oraz komendach powiatowych/miejskich PSP na terenie województwa.  

6) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju o zabezpieczenie kwoty 17.000 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe w związku z obowiązkiem wniesienie 

składki członkowskiej Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”. Powyższe zabezpiecza się  

z rezerwy ogólnej.  

7) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 268/2021  

z dnia 12 lipca 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

7.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyceny (operaty szacunkowe) oraz 

ogłoszeń w prasie w celu trwałego rozdysponowania nieruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, jak również kosztów właściwego utrzymania tych 

nieruchomości.   

8) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 249/2021  

z dnia 1 lipca 2021 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, §2110 – 62.754 zł przeznaczonej na realizację 

programu rządowego „Dobry start”. 

9) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Starzy Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 5.630,54 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w celu wypłaty nagród za 

zastępstwa osób przebywających na zwolnieniach lekarskich.  

 

 

 


